
 

   

 

 

 

 

   RAF HORDALAND Avd. 011 

 

Årsberetning for Fagforbundet 
RAF Hordaland Avd. 011 

For perioden 29.01.2025 til 28.01.2026 
 

På årsmøtet 29.01.2025 ble følgende hovedstyre valgt: 
 

Leder:  Espen Walde    Ikke på valg (1 år igjen) 

 
Nestleder:    Kjetil Dalen   Ny for 2 år 

 
Kasserer:    Gustav Larsen    Gjenvalgt for 2 år  
 
Sekretær:  Remi Rasmussen  Ikke på valg (1 år igjen) 
 

Opplæringstillitsvalgt:  Karl Eikemo   Nyvalgfor 2 år 

Vara:  Ingen villige kandidater      

Ungdomstillitsvalgt:    Lise Fjeldsbø   Nyvalg for 2 år  

Vara: Ingen villige kandidater              

       

Leder Pensjonistgruppen: Arne Johan Iversen  1 år igjen 

Vara: Oddvar Stephansen  Nyvalgt for 2 år 
 

Seksjonsleder Kontor og Administrasjon:   Britt Torunn Klever 1 år igjen 
Vara:    Elin Stadsnes   1 år igjen 
 
Seksjonsleder Samferdsel og Teknisk: Arild Fyllingsnes Gjenvalg for 2 år           

Vara:   Ingen villige kandidater 
 
 
Styremedlemmer valgt av klubbene: 
 
Styremedlem fra Klubb Husholdning:   Espen Petter Walde  1 år igjen  
Vara:    Øyvind Falck  Ny for 2 år 
 
Styremedlem fra Klubb BIR AS:    Britt Torun Klever 1 år igjen 
Vara:    Elin Stadsnes  1 år igjen 
 
Styremedlem fra Klubb Ressurs:                Arne Olav Kristensen Ny for 2 år 
Vara:    Torstein Strand Ny for 2 år 

   

 
Styremedlem fra Klubb Nyverdi:                                              Arve Nilsen  Ny for 2 år 
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Vara:     Severin Andreassen    Ny for 2 år 

               

     
 
 
Revisorer:           

 Gunn Hauge  1 år igjen  

   Dyveke Agdesteen  2 år igjen 
        
Vararevisor:             

 

Representasjon i komiteer og utvalg: 
 

Representantskapet 
Fagforbundet Hordaland: 1. Representant:     Leder 
 Vara: Sekretær 
 Vara: Opplæringstillitsvalgt 
  
 2. Representant Nestleder 
 Vara: Kasserer 

Vara:       (styret utpeker) 
 
Ansvarlig for informasjon: Representant:  Nestleder 
 
Bergen AOF Representant:  Opplæringsansvarlig 
 
Fagforbundets Ungdomsutvalg: Representant:  Ungdomstillitsvalgt 
 
Valgkomité: Klubbene har oppnevnt følgende: 
      
 Trond Sagstad                           Klubb Husholdning 
 Gunn Hauge                              Klubb BIR AS 
 Svein Mathisen                         Pensjonistgruppen 
 
De øvrige klubbene oppfordres i løpet av året til å velge sin representant til valgkomiteen. 
 
Representasjon i styrer og bedriftsforsamling ble valgt via urnevalg. Representanter til AMU er 
valgt i egne møter. 
 

 
 
 
 
Konsernstyret i BIR AS:   
For perioden 2024-2026 ble følgende valgt: 

 

Espen P. Walde  Vara: Britt Torunn Klever  

Nina Mønstre (Sammenslutningen) Vara: Torstein Strand    

 

Bedriftsforsamlingen i BIR konsern: 
For perioden 2024- 2026 ble følgende valgt: 
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Representanter fra de ansatte Personlig vara 

Barbro Relling (BIR Nyverdi) Bjørg Rabbe Sandven (BIR Nyverdi) 

Tommy Hufthammer (BIR AS) Kristina Gulvik Nilsen (BIR AS) 

Kirsten Grevskott (BIR Husholdning) 
Wenche-Mari Bliksås (BIR Infrastruktur 
AS) 

Markus Karlsson (BIR Ressurs AS) Heine Instebø (BIR Ressurs) 

Gustav L. Larsen (BIR Husholdning AS) 
Therese Wik Søreide (BIR Husholdning 

AS) 

Mathilde Gåsøy (BIR Husholdning AS) Espen Sælen ( BIR Husholdning AS) 

Kjetil Dalen (BIR Husholdning AS) Ole Eric Drange (BIR Husholdning AS) 

Atle Kristoffersen (BIR Husholdning AS)  Ronny Nøttveit (BIR Husholdning AS) 

Eigil Bolstad (BIR Nyverdi) 
Antonie Lovise Solvang Endresen (BIR 
Nyverdi) 

Arve Nilsen (BIR Nyverdi) Severin Andreassen (BIR Nyverdi) 

Elin Stadsnes (BIR AS) Ricardo Hernandez (BIR Husholdning) 

Fri vara: 

Espen Andre Widding Møller (BIR Ressurs) 

Sebastian R.J. Thomassen (BIR Ressurs) 

 
 
Styrene i datterselskaper for perioden 2024-2026: 
 

BIR Nyverdi AS: 
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Arve Nilsen            (Vara: Eigil Bolstad) 

Vegar Nøstvold Lien    (Vara: Beate Henriksen) 

 
BIR Husholdning AS: 

Terje Danielsen           (Vara: Therese Wiik Søreide) 

Janne Rong Fossheim (Vara: Charlotte Eik) 

 
BIR Ressurs AS: 

Arne Olav Stakkestad Kristensen (Vara: Markus Karlsson) 
BIR Voss Hardanger AS: 

Arne Saue (Vara: Sjovat Røynstrand Hus fra Fagforbundet) 

 

 

Arbeidsmiljøutvalgene i BIR Konsernet: 
 
BIR Nyverdi AS:  
Representant:  Torjus Nilsen   Vara: Arve Nilsen 
HVO: Børge Endresen    Vara: Jonathan Vindenes Netland 
 
BIR Husholdning AS:  
Representant: Espen Petter Walde  Vara: Espen Andre Sælen 
Representant: Ronny Nøttveit  Vara: Glenn Normann 

HVO: Ottar Muller     Vara: Karl Fauske 
    
BIR Ressurs: 
 
Representant: Arild Berglund  Vara: Marius Holvik 
Representant: Andre Skutle   Vara: Arne Olav S. Kristensen 
HVO: Ole Erik Drange    Vara: Heine Instebø 
 
 
BIR AS: 
Representant: Tina Skudal    Vara: Britt Torunn Klever  

 
 

    

Årsberetning RAF: 

Møtevirksomhet: 

I 2025 har det vært avholdt 10 styremøter der 69 saker har vært behandlet. Møtene har i 
hovedsak vært gjennomført fysisk, men noen styrerepresentanter har vært nødt til å delta 
via Teams. 

Medlemstall (Tallene er hentet fra Fane2): 
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Yrkesaktive medlemmer inkl. lærlinger pr. 31.12.2024:  196 medlemmer 

Pensjonist og uføre medlemmer pr. 31.12.2024:    100 medlemmer  

NIKU-Nivå kundeservice i BIR.  

Det ble satt ned en prosjektgruppe bestående av en representant fra BIR AS og en fra alle 

datterselskapene og konserntillitsvalgt ved leder RAF. Dette arbeide pågikk gjennom sommeren 

og resulterte i en justert serviceerklæring og iverksettes i løpet av 2026. 

 

Lønnspolitikk i BIR 

De tillitsvalgte som representerer Fagforbundet og Sammenslutningen har tatt initiativ til et 

mandat for å gjennomgå lønnsnivå og lønnsutvikling i BIR konsern. Denne gruppen består av 

tillitsvalgt og ansattrepresentant fra RAF samt tillitsvalgt fra Maskinistforbundet og en 

ansattrepresentant fra Sammenslutningen. Dette arbeidet er forventet å være ferdig sommeren 

2026. 

Senkarrierer og seniorpolitikk i BIR 

Det har vært et prosjekt om senkarrierer og seniorpolitikk i BIR sammen med OSLO Economics. 

Dette prosjektet har tillitsvalgte og ansattrepresentanter fra alle selskapene vært med på. 

Prosjektet har pågått gjennom hele sommeren 2025. Det er foreløpig ikke satt i gang noen tiltak. 

Tillitsvalgte i Fagforbundet RAF har gjennomført forhandlingskurs i regi av kompetansesentret 

ved Fredrik Lygre. Vi var 12 stykker på dette kurset som ble gjennomført 22 april. 

Det har vært gjennomført HTV kurs med Fagforbundet Vestland og Kompetansesenteret, kurset 

handlet om skolering av hovedtillitsvalgte innen KS. Kurset ble gjennomført 11-12.06.2025 

Det har vært representantskapsmøte og tariffkonferanse i Bergen 16-17 oktober. RAF var 

representert med leder og nestleder. 

BIR Nyverdi har hatt arbeidsplassbesøk 27.08 fra Fagforbundet Vestland ved Sara Bell og Terje 

Mjøs. 

RAF har deltatt i 1. Mai tog 2025 og det ble avsluttet med felles middag for de som var med å gå 

tog. Vi var 20 medlemmer som gjennomførte toget. 

RAF har arrangert julebord for medlemmene 28.11.2025 på LK 42. det var 46 stykker til stede. 

Leder vil takke styret for godt samarbeid og en stor takk til klubbene som ofte må stå i tunge 

personal saker og krevende forhandlinger. 

 

 

 

Espen Walde 

Leder RAF 
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Årsrapport klubb BIR AS 2025 
 
 
 
Klubbstyret har i perioden bestått av: 
Britt Torunn Dalseid Klever - leder 
Elin Stadsnes - nestleder 
 – tillitsvalgt 

 
Britt Torun Dalseid Klever er styremedlem i RAF styret og vara til BIRs konsernstyre. 
Nestleder Elin Stadsnes er ansattes representant i Bedriftsforsamlingen.  
Vara til Bedriftsforsamlingen er Ricardo Hernandez. Han er fra januar 2025 ansatt i BIR 
Husholdning. 
Gunn Hauge er representant i valgkomiteen. 
Tina Skudal er vara verneombud og vara til AMU.  
 
Klubben har avholdt et årsmøte og et medlemsmøte i forbindelse med lønnsoppgjøret.  
 
Drøftingsmøter, informasjonsmøter og saker til behandling: 
Klubben har i år deltatt i 3 lønnspolitiske drøftingsmøter/lønnsforhandlinger. 
Det har vært gjennomført 2 drøftingsmøter vedr. midlertidig ansettelse, vaktordninger og 
arbeidstidsordninger.  
I forbindelse med overføring av ansatte fra BIR Bedrift og BIR Ressurs til BIR AS, og internt i 
BIR AS er det avholdt 4 drøftingsmøter. 
Leder har deltatt på 2 samlinger vedr. psykologisk trygghet og 1 felles samling for tillitsvalgte 
og ledere. 
Klubben er også representert på Fagforeningens styremøter. 
Nestleder har deltatt på 1møte i Bedriftsforsamlingen i 2025. 
 
 
Lønnsoppgjør:                                                                             
Lønnsforhandlingene var også i år preget av Konsernets økonomiske utfordringer. 
Resultatet hadde virkningsdato 01.05.2025. 
 
 
 
Kurs: Det har ikke vært noen deltakelse på kurs i 2025. 
 
Det er 1 medlem som er gått av med pensjon og 1 som er meldt inn til i løpet av perioden. 
Kundesenteret flyttet i januar 2025 over til BIR Husholdning AS og vi fikk da 4 færre 
medlemmer  
Medlemmer pr. 31.12.25 er 9. 
 
 
Britt Torun Dalseid Klever 
Klubb BIR AS 

 



 

   

 

 

 
 

 

Årsberetning fra Klubb Nyverdi. 
 

  
 

Det har i 2025 vært gjennomført 3 møter i klubben. 

 

Fokus i møtene har vært rekruttering av medlemmer, få plasstillitsvalgte til alle 
Miljøparkene, lik avlønning i BIR og økte lønninger sik at vi ikke mister ansatte til 
konkurrerende selskaper. 
 

Det har vært et mål i 2025 om å besøke alle Miljøparkene. Dette er ikke gjennomført. Så det 
blir satt på agenda i 2026. 
 

Vi mangler plasstillitvalgt til Os og Fusa. 
 

Ny plass tillitsvalgt på Espehaugen er Per Arild Aarvik. 
 

Ny plass tillitsvalgt på Askøy er Nemat Jafari. 
 

Ny plass tillitsvalgt på Salhus er Even Jacobsen. 
 

  
 

Leder Klubb Nyverdi 
 

Arve Nilsen                                                                                              
 
 

                              

 

 

 

 

 

 

 
 



 

   

 

 

 

Årsberetning Klubb Husholdning 2025 

Leder: Espen Walde 

Nestleder: Øyvind Falck 

Det er avholdt 2 medlemsmøter og 1 styremøte i perioden. 

Det har vært gjennomført kurs i psykologisk trygghet i regi av HR. 

Kundesenteret har blitt flyttet fra Lungegårdskaien 42 opp til BIR Husholdning på Espehaugen 52. Dette 

ble gjort i april 2025.  

Det er gjennomført en fagdag for renovatører og lager/logistikk i BIR Husholdning.  

Det har også vært en fagdag for alle ansatte i BIR Husholdning. Dette ble gjennomført på dagtid. 

Det er blitt ansatt en ny leder for lager og logistikk. 

Klubbleder har vært på samling om psykologisk trygghet sammen med ledelsen for å lage en tiltaksplan. 

Vi har fått 6 nye gassbiler. 

Det er ansatt 5 nye medarbeidere. 

Det har vært arrangert felles sykkel/padel-tur til Haugesund. 

Årets lønnsoppgjør resulterte i kr 20500,- i tillegg for alle ansatte uten fagbrev, og kr 22500,- for alle 

ansatte med fagbrev. Dette er inkludert tillegget fra den lokale potten. 

Klubb Husholdning arvet en sak fra BIR AS angående lønnsnivået til kundesenteret. Det ble forhandlet 

frem et tillegg på kr 25000,- ekstra i året utenom lønnsforhandlingene for resten av medlemmene.  Dette 

tillegget ble gjeldende fra 1.1.2025 og ble etterbetalt.  

Klubb Husholdning jobber med å endre lønnstabellen, dette for å gjøre det mer attraktivt å begynne å 

jobbe i selskapet. 

Vi får mye skryt av konsernstyret for jobbutførelsen og innsatsen til de ansatte.  

Espen Walde, Leder Klubb Husholdning 
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  RAF HORDALAND Avd. 011 

  Pensjonistgruppen. Stiftet 13.06 1956  

 
Årsberetning for perioden 01.01.2025 til 31.12.2025 for Pensjonistgruppen          
RAF avdeling 011 Fagforbundet Hordaland. 
 
På årsmøtet 14.01.2025 ble følgende valgt: 
- Leder Arne Iversen valgt for 1 år 
- Nestleder Oddvar Stephansen ikke på valg 1 år igjen 
- Kasserer Berit Iversen valgt for 1 år 
- Styremedlem Svein Mathisen ikke på valg 1 år igjen 
- Revisor Terje Olsen valgt for 1 år  
- Valgkomite Roy Jørgensen valgt for 1 år 

Møtevirksomhet 
• Pensjonistgruppen har i perioden avholdt 10 møter hvorav 1 årsmøte og 1 julemøte.   

• Pensjonistgruppen avholdt 01.04 fellesmøte for alle ansatte i BIR. Temaet var 
fremtidsfullmakt hvor en advokat fra advokatfirmaet Help var foreleser. 

• Styret har i perioden hatt 2 styremøter og jevnlig kontakt på telefon, SMS og e-post. 
Styret sender SMS til samtlige medlemmer om møter og andre aktiviteter. 

• I snitt var det 27 medlemmer på møtene.  

Medlemstall 
• Ved utgangen av 2025 hadde gruppen 60 medlemmer medregnet tidligere ansatte i 

BIR samt ektefeller/ledsager. 37 medlemmer er medlemmer i RAF 

• RAF er oppført i Fagforbundets fane 2, med 100 pensjonister og uføre. 
Representasjon 

• Leder er gruppens representant i styret i RAF 

• Leder har deltatt på konferanse for pensjonist- og uføretillitsvalgte i regi av 
Fagforbundet Vestland 

Økonomi 
• Gruppens økonomi er god, men vi er som tidligere avhengig av tilskuddene vi får.   

Søknader for 2026 er sendt BIR og RAF. Hvis disse uteblir, vil vi måtte øke 
årskontingenten og øke egenbetalinger ved arrangementer noe som ikke er ønskelig. 

Andre aktiviteter   

• I år ble dagsturen lagt til Osterøy med besøk på Mjeldstad Miljø. 
 

Konklusjon 

Styret i pensjonistgruppen ønsker å gi et tilbud til alle som har vært ansatt i BIR og håper at 
framtidige pensjonister vil delta på pensjonistgruppens møter. 
 
 

Styret i Pensjonistgruppen RAF 
 

 
 
Arne Iversen               Oddvar Stephansen                  Berit Iversen          Svein Mathisen  
   Leder                                 Nestleder                                 Kasserer        Styremedlem 
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